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01. bis 02. April 2011 

 

 

Schießstätte des Sportzentrum Cumberland 

 

 

 

Wettkampfleiter:  Landessportleiter Luftgewehr Gerhard Bosak 

 

 

 

Kampfrichter:  Gerhard Bosak (LSL, Kampfrichter) 

    Jaroslav Liptak (ISSF A - Kampfrichter) 

   

 

 

Jury:                        Horst Judtmann (LOSM) 

                                               Gerhard Bosak (LSL) 

                                               Josef Kaufmann (PSV Wien) 

                                               Hubert Müller (KSV – Siemens) 

 

 

Auswertung:  Gerhard Bosak (LSL, Kampfrichter) 

    Jaroslav Liptak (ISSF A - Kampfrichter) 

                                               Falb Daniel (Kampfrichter) 

 

 



Wr. Landesmeisterschaft 2011

Pl Name Verein P1 P2 20 Schuß

Jugend 1

1 SCHINDLECKER Melanie KSV - S 93 91 184

2 PÖPL Michael KSV - S 84 90 174

3 MASTALERZ Daniel HSV 69 75 144

Jugend 2

1 BREITENFELDER Daniel KSV - S 93 91 184

2 GURGIAN Dennis HSV 88 90 178

3 SOUKATHSKI Maxim HSV 91 86 177

4 FALLY Christian KSV - S 89 78 167

5 KORDOWSKI David HSV 82 78 160

6 SAIBEL Walter SSV13 83 72 155

7 KRICKL Astrid KSV - S 78 73 151

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



Wr. Landesmeisterschaft 2011

Pl Name Verein P1 P2 P3 P4 40 Schuß

Senioren 2

1 GRATZENBERGER Erich WSV 90 86 89 91 356

2 RANZINGER Werner PSV 85 90 88 88 351

3 LUGER Hans SSV13 86 90 84 86 346

4 JAX Hagen PSV 89 89 82 81 341

5 FERTL Johann USV21 81 76 88 80 325

6 BRAUMÜLLER Karl USV21 76 75 79 92 322

Jungschützen

1 KOCSIS Patrik HSV 93 87 89 96 365

2 KRICKL Sandra KSV - S 73 67 77 55 272

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



Wr. Landesmeisterschaft 2011

Pl Name Verein P1 P2 P3 30 Schuß

Senioren 3

1 KAUFMANN Josef PSV 99 99 100 298

2 MEIDLINGER Herbert PSV 98 98 99 295 InZ 23

3 PERDICH Günter HüSV 99 98 98 295 InZ 21

4 WEISSENBORN Kurt HüSV 96 99 99 294

5 PACH Karl Wienerw. 96 97 100 293

6 TISCHER Otto Wienerw. 98 97 97 292 InZ 19 /97

7 HAIDUK Johann PSV 98 98 96 292 InZ 19 /96

8 STAGEL Franz SKH 96 97 98 291

9 SLOVACEK Walter KSV - S 97 97 96 290

10 WILDNER Peter KSV - S 94 98 94 286

11 PFEFFER Ludwig HüSV 94 95 92 281

12 PERDICH Alexandra HüSV 91 94 94 279

13 PAJOR Franz Wienerw. 93 93 92 278

14 NACHFÖRG Hubert Wienerw. 97 87 91 275

15 PERNITSCH Johann PSV 89 93 89 271

16 BRANDT Wilhelm KSV - S 0 0 0 DNS

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



Wr. Landesmeisterschaft 2011

Pl Verein Name P1 P2 P3 40 Schuß

1 PSV HAIDUK Johann 98 98 96 292

PSV KAUFMANN Josef 99 99 100 298

PSV MEIDLINGER Herbert 98 98 99 295

885

2 HüSV PERDICH Günter 99 98 98 295

HüSV PERDICH Alexandra 91 94 94 279

HüSV WEISSENBORN Kurt 96 99 99 294

868

3 Wienerw. PACH Karl 96 97 100 293

Wienerw. TISCHER Otto 98 97 97 292

Wienerw. NACHFÖRG Hubert 97 87 91 275

860

4 KSV - S SLOVACEK Walter 97 97 96 290

KSV - S WILDNER Peter 94 98 94 286

KSV - S BRANDT Wilhelm 0 0 0 0

576

Senioren 3 Mannschaft

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



Wr. Landesmeisterschaft 2011

Pl Name Verein P1 P2 P3 P4 40 Schuß InZ

Seniorinnen

1 BOROWICZKA Helga SSV13 95 91 92 90 368

2 FUCHS Elisabeth HSV 92 90 93 89 364

3 KAUFMANN Brigitte PSV 90 90 94 89 363 13

4 LUGMAYR Ingrid SSV13 91 89 91 92 363 9

5 LEHNER Gabriele PSV 88 93 91 90 362

6 HETZEL Monika KSV-S 90 88 92 89 359

7 EICHBLATT Carin WSV 78 87 89 78 332

Senioren 1

1 BRALIC Jedinko WSV 94 96 98 93 381

2 BOSAK Gerhard SSV13 95 93 96 95 379

3 TAUBER Alfred HSV 91 93 95 89 368

4 MOTLICEK Rudolf PSV 91 90 91 95 367

5 PEZZEI Florian WSV 87 95 91 92 365

6 LIPTAK Jaroslav SSV13 95 92 89 88 364

7 ZIMMERL Rudolf USV21 91 89 89 88 357

8 LUGMAYR Harald SSV13 85 87 88 93 353

9 LANGECKER Wolfgang USV21 90 90 84 87 351

10 RESSL Josef USV21 84 84 92 88 348

11 LINNER Thomas HSV 77 85 79 89 330

12 SCHÖRG Robert USV21 DNS

Ende der Protestzeit: 13:02

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



Wr. Landesmeisterschaft 2011

Pl Verein Name P1 P2 P3 P4 40 Schuß

1 SSV13 BOSAK Gerhard 95 93 96 95 379

LIPTAK Jaroslav 95 92 89 88 364

BOROWICZKA Helga 95 91 92 90 368

1111

2 PSV KAUFMANN Brigitte 90 90 94 89 363

LEHNER Gabriele 88 93 91 90 362

MOTLICEK Rudolf 91 90 91 95 367

1092

3 WSV EICHBLATT Carin 78 87 89 78 332

BRALIC Jedinko 94 96 98 93 381

PEZZEI Florian 87 95 91 92 365

1078

4 HSV TAUBER Alfred 91 93 95 89 368

FUCHS Elisabeth 92 90 93 89 364

LINNER Thomas 77 85 79 89 330

1062

5 USV21 RESSL Josef 84 84 92 88 348

ZIMMERL Rudolf 91 89 89 88 357

LANGECKER Wolfgang 90 90 84 87 351

1056

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



Wr. Landesmeisterschaft 2011

Pl Name Verein 40 Schuß F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 Finale Finalergebnis

Finale  Frauen

1 TAUBER Petra HSV 388 9,8 9,1 9,9 10,3 10,7 9,0 9,4 10,7 9,2 9,0 97,1 485,1

2 AUER Katharina SSV13 383 10,3 10,0 10,4 9,2 10,1 10,0 10,1 10,6 10,7 10,0 101,4 484,4

3 WEINGANT Michaela SSV13 376 9,6 10,6 10,4 6,9 9,4 9,7 10,6 10,4 9,2 10,2 97,0 473,0

4 LIPTAKOVA Monika SSV13 368 9,9 9,0 9,1 9,2 8,2 9,0 9,3 10,7 9,9 8,9 93,2 461,2

5 KUCHER Birgit SSV13 339 10,0 9,6 8,3 8,0 7,5 8,9 8,7 6,9 9,5 8,3 85,7 424,7

Vorkampf:

Frauen

1 TAUBER Petra HSV 96 98 96 98 388

2 AUER Katharina SSV13 97 96 92 98 383

3 WEINGANT Michaela SSV13 92 97 97 90 376

4 LIPTAKOVA Monika SSV13 91 89 96 92 368

5 KUCHER Birgit SSV13 87 80 83 89 339

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



Wr. Landesmeisterschaft 2011

Pl Name Verein 40 Schuß F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 Finale Finalergebnis

Finale  Männer

1 LECHNER Michael WSV 566 10,4 8,3 10,4 8,7 10,3 10,4 10,4 8,2 10,4 9,8 97,3 663,3

2 HEIDEGGER Daniel HSV 561 9,7 10,3 8,7 10,7 7,7 10,0 9,6 9,9 10,0 9,7 96,3 657,3

3 IVELLIO-VELLIN Phillip WSV 560 9,6 9,1 8,8 9,6 9,1 10,3 10,0 10,2 9,3 9,7 95,7 655,7

4 DORFMEISTER Friedrich SSV13 557 10,6 8,9 10,8 9,3 9,1 9,0 8,1 10,3 8,5 9,5 94,1 651,1

5 WIESHEU Andreas WSV 547 9,5 10,0 9,1 9,6 9,9 9,9 9,9 9,2 8,5 9,2 94,8 641,8

6 HOFBAUER Robert PSV 539 9,9 9,6 10,0 10,3 10,4 9,0 8,5 10,6 8,7 10,5 97,5 636,5

7 SAFRANEK Sebastian KSV-S 512 6,8 8,8 9,7 10,0 8,7 7,7 9,5 9,0 8,9 6,4 85,5 597,5

8 BAUER Philipp SSV13 533 DNS 533,0

Vorkampf:

Männer

1 LECHNER Michael WSV 95 94 93 94 95 95 566

2 HEIDEGGER Daniel HSV 90 97 93 97 93 91 561

3 IVELLIO-VELLIN Phillip WSV 93 91 93 96 94 93 560

4 DORFMEISTER Friedrich SSV13 94 96 90 92 92 93 557

5 WIESHEU Andreas WSV 91 85 92 91 95 93 547

6 HOFBAUER Robert PSV 86 91 91 93 87 91 539

7 BAUER Philipp SSV13 92 94 90 84 90 83 533

8 SAFRANEK Sebastian KSV-S 89 90 88 83 81 81 512

9 MAYER Christian HSV DNF

10 ZIEGLER Michael HSV DNS

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



MEDAILLENSPIEGEL

Gesamt

Gold Silber Bronze

WSV 3 2

HSV 2 3 3

PSV 2 3 1

SSV13 2 2 2

KSV - S 2 2

HüSV 1 1

SV Wienerwald 1
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